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    Покаместов И. Для факторинговых компаний МСП — ключевой клиент: Интервью с генеральным директором факторинговой компании «Юнифактор», доцентом Финансового университета при Правительстве РФ // Банковское обозреение. – 2018. – № 3. — Только в электронном виде. — <URL:http://elib.fa.ru/art2018/bv844.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Library



              	Last Arrivals
	Most Popular Resources


            	
              
    © Financial University



    © Financial Library Information Complex


            	
			


      

    
  

  
